המתבטא לשיטתה בכך שהמערערים לא שילמו את תשלומי הארנונה בשנים 2017-

2015, ובשנת 2018 שילמו חלק יחסי מהחיוב בלבד (בהתאם לחיוב המופחת

שלשיטתם הם זכאים לו).

לגוף הדברים, המועצה טוענת כי הבחנות בין נכסים בהתאם למיקומם היא .15

מקובלת ומותרת, במישור העקרוני, לפי חוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה

להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992 (להלן: חוק הסדרים במשק המדינה 1992).

ההבחנה במקרה זה, כך חזרה המועצה וטענה, נטועה בצווי הארנונה מזה שנים רבות,

כאשר היא נשענת על טעמים שונים. המועצה מוסיפה וטוענת כי בפסיקה נקבע בעבר

4

שלרשות המקומית סמכות לקבוע תעריף מובחן גם בין נכסים סמוכים. ממילא,

המועצה טוענת כי כפי שקבע בית המשפט המחוזי, הסעד למצב הנטען על ידי

התוצאה האופרטיבית והסעד שמצאנו לנכון להיעתר לו.

וכעת – לגופו של עניין. כידוע, שיעורי חיוב הארנונה נקבעים בהתחשב בסוג .19

הנכס, השימוש שנעשה בו והמקום שבו הוא נמצא בתחום הרשות המקומית (ראו:

סעיף 8(א) לחוק הסדרים במשק המדינה 1992; תקנה 3(א) לתקנות הסדרים במשק

המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז-2007; עע"ם 5967/07 רז (זרוג)

נ' עיריית ראשון לציון, פסקה 24 (8.2.2011)). בהתאם, ניתן לחלק את שטח השיפוט

של הרשות המקומית למספר אזורים, ולהטיל על הנכסים שבכל אזור (למעט קרקע

חקלאית) תעריף שונה. עם זאת, יש לקבוע קריטריונים ברורים לסיווג נכסים המצויים

בקווי התפר בין אזורים שונים, ולשמור על העיקרון של חלוקה לאזורי חיוב שונים